
UCHWAŁA NR XXIX/389/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dobra na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i poz. 1834) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Dobra na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CCFFF09-DC9D-44BB-806B-36808805492D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/389/2021 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY DOBRA NA ROK 2022 

TERMINY TEMATY 

Według 
potrzeb 1) Wyjazd w teren w celu zapoznania się ze stanem dróg na terenie Gminy Dobra. 

Luty 

1) Zasady korzystania z obiektów sportowych na terenie Gminy Dobra. Współpraca z 
Klubami Sportowymi działającymi na terenie Gminy Dobra. 
2)Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego – do wiadomości. 

Marzec 

1) Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2021.  
2) Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021.  
3) Sprawozdanie Zespołu Interdyscyplinarnego w Dobrej za rok 2021. 
4)Informacja o wydatkach na remonty dróg w 2021r.  

Kwiecień 1) Sprawozdanie finansowe GCKiB w Dobrej za rok 2021. 
2) Sprawozdanie z działalności kulturalnej GCKiB w Dobrej. 

Maj 1) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2021. 

Czerwiec 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2021 - głosowanie nad 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 
2) Sprawozdanie z działalności Straży Gminnej w Dobrej za 2021r. 
3) Sprawozdanie z działalności Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej za 
2021r. 

Wrzesień 

1) Informacja o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 
2)Informacja o realizacji zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w 
gminie za okres 01.07.2021r.-30.06.2022r. 
3) Informacja o pomocy finansowej dla mieszkańców Gminy Dobra w ramach 
porozumień, dotacji, umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
organizacjami w 2021 roku.  

Październik 1) Informacja na temat inwestycji gminnych za okres 01.01.2022 r.– 30.09.2022 r.  
2) Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 

Listopad 

1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Dobra w roku szkolnym 
2021/2022. 
2) Informacja o podmiotach wyznaczonych do wykonywania kary ograniczenia 
wolności oraz prac społecznie użytecznych. 

Grudzień 
1) Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2023. 
2) Sprawozdania stałych komisji z działalności za rok 2022. 
3) Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i stałych komisji na rok 2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CCFFF09-DC9D-44BB-806B-36808805492D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik

